СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16.07.2014

МДА-01-03-76
О рассмотрении проекта градостроительного межевания квартала, ограниченного улицами: Ленинская Слобода; улица Мастеркова; ул. Автозаводская; улица Велозаводская
Руководствуясь пунктом 2 статьи 69 Градостроительного кодекса города Москвы,
Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению проект градостроительного межевания квартала, ограниченного улицами: Ленинская Слобода; улица Мастеркова; ул. Автозаводская; улица Велозаводская.
2. Предложить ГУП «Научно-исследовательский и проектный институт генерального плана города Москвы» и Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе рассмотреть возможность внесения изменений в проект градостроительного межевания указанного квартала в части:

- присоединения участка № 39 к территории земельного участка жилого здания № 6;

- присоединения участка № 40 к территории земельного участка жилого здания № 7;

- увеличения территорий участков жилых зданий №№ 3,4,5,6,7 за счет уменьшения территории общего пользования, прилегающей к данным жилым зданиям;

- перевода участка № 37 в территории земельных участков общего пользования, в том числе участков проездов, проходов, зеленых насаждений.
3. Руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский Н.А. Беловой:

- направить настоящее решение в ГУП «Научно-исследовательский и проектный институт генерального плана города Москвы», Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе, управу Даниловского района города Москвы;

- разместить на официальном сайте муниципального округа www.danilovskoe.org информацию о принятом решении.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.

Глава муниципального

округа Даниловский

Б.Н. Хубутия